Innenzahnrad−Stromteiler
Baureihe QXT
1/8
Referenz: 100−P−000059−D−03
Stand:  05.09
� Extrem hohe Teilgenauigkeit
� Außerordentliche Laufruhe
� geringe Druckpulsation

Innenzahnrad−Stromteiler QXT
7/8
5.1 Bestellbeispiel
für Stromteiler mit 3 Teilströmen;
QXT22−005 / 22−005 / 22−005
für Stromteiler mit 4 Teilströmen;
QXT62−100 / 62−100 / 62−100 / 62−100
Es können nur Stromteiler mit den selben Baugrößen,
Druckbereichen und Teilströme kombiniert werden.
Bei ungleichen Teilströmen bitten wir um Abklärung mit
dem Werk.
5.2 Sonderausführungen
09 = Dichtungswerkstoff aus FPM
117 = Anschlüsse am Ausgang (E) in SAE 3000 PSI bei
   Baugruppe 2 + 3
6 Zubehör
6.1 Aufbauventile − Bohrbild PSI 3000
 Druckbegrenzung Druckbegrenzung
elektrisch schaltbar
Druckbegrenzung
elektrisch proportional verstell-
bar
Bestellangaben A    DF / A    DH
S
G
S
G A    DA / ASDM
S
G A    DP
S
G
Sinnbilder P T
M
Z
P T
M
Z
P T
M
Z
Druckabschaltventil
Speicherladeventil
Bestellangaben
A    AF
S
G A    SF
S
G
S = für den Aufbau von SAE
Rohrflanschen 3000 PSI
Sinnbilder P T
M
Z
Rohrflanschen 3000 PSI
(für alle Baugrößen)
G = mit Gewindeanschlüssen
G1" (nur bis Baugröße 4)
100−P−000059−D−03 / 05.09
Innenzahnrad−Stromteiler QXT
8/8
6.2 Rohrflansche in Hochdruckausführung
− bis 420 bar
− Bohrbild nach SAE, PSI 3000
Rohrflansche mit Gewinde besitzen eine Plansenkung für Rohrverschraubung.
Werkstoff: ST37 / O−Ringe in FPM (auf Anfrage)
Bestell−
nummer
Bestell−
angaben
G Zoll D∅ E F H L R X Y O. Ring, 90
  Shore  A
Schrauben